IČO 00262358, s tím, že darovací smlouva bude uzavřena po opravě/rekonstrukci předmětné 
pozemní komunikace nacházející se na pozemcích dle požadavků obce, a nejdéle do jednoho 
roku ode dne nabytí právní moci rozhodnutí o vyřazení silnice z krajské silniční sítě, 
předpokládaná účetní hodnota budoucího daru (PC) ve výši 6.480.653,10 Kč (slovy: šest 
milionů čtyři sta osmdesát tisíc šest set padesát tři korun českých, deset haléřů)“

hlasování: PRO  6  PROTI  0   DRŽEL  SE  1
                                                                                                                                     (Ing.